BUPATI DAN WAKIL BUPATI TERPILIH KABUPATEN 

DONGGALA TAHUN 2024. 

KESATU :  Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati 

Kabupaten Donggala Nomor Urut 3 (Tiga) Sdri. Vera Elena 

Laruni, S.E. dan Sdr. Taufik M. Burhan, S.Pd., M.Si. dengan 

perolehan suara sebanyak 61.883 (Enam Puluh Satu Ribu 

Delapan Ratus Delapan Puluh Tiga) suara atau 38,6% (Tiga 

Puluh Delapan Koma Enam Persen) dari total suara sah, 

sebagai Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Terpilih 

Kabupaten Donggala Periode Tahun 2025 - 2030 dalam 

Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Donggala 

Tahun 2024.